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 928,262.00  0.00  0.00 15,684,825.00  15,684,825.00  4,531,599.00

Institución: Consejo Nacional Supervisor de Cooperativas

11 FOMENTO Y DESARROLLO DEL 
COOPERATIVISMO

 2,000,000.00
 13,684,825.00

 2,000,000.00
 13,684,825.00

 670,000.00
 3,861,599.00

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 160,000.00
 768,262.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


